

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
	410012620 2818	Apa	m3	0,003	9,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	22,00	0,04
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,017	33,00	0,55
	295224000 5106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	4,00	0,25
85	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			23,51
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	11,00	11,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	30,00	0,15
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr. 90-80	kg	0,01	28,00	0,28
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,60	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	25,00	0,50
86	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			44,36
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	5,77
	287411631 2500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	23,00	24,63
	246210611 0400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	5,00	1,84
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,10	0,63
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	16,00	1,68
	295227000 3830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	12,00	3,60
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
87	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			171,89
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	57,66	8,65
	712902001	Pavator	h-om	0,52	57,66	29,98